Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность" и решением Аттестационной комиссии

министерства образования и науки Нижегородской области

от 24 апреля 2024 г. (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

подведомственных министерству здравоохранения Нижегородской области,

согласно списку (приложение 1).

2. Установить первую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

подведомственных министерству здравоохранения Нижегородской области,

согласно списку (приложение 2).

Министр                                                                                            М.Ю. Пучков

 Об установлении квалификационных

категорий педагогическим работникам

организаций, осуществляющих

образовательную деятельность,

подведомственных министерству

здравоохранения Нижегородской области

 2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

подведомственных министерству здравоохранения Нижегородской области,

которым установлена высшая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1.  Аверьянов

Андрей

Владимирович

преподаватель Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

(далее – ГБПОУ) Нижегородской

области "Нижегородский

медицинский колледж"

2.  Акишин

Анатолий

Алексеевич

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

3.  Алабина Ирина

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

4.  Алексеенко

Алла

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

5.  Астафьева

Надежда

Викторовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

6.  Белозерова

Татьяна

Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

7.  Бижукова Алла

Ревазовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

 3

8.  Бирюлина Елена

Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

9.  Боцманова

Ольга

Владимировна

методист ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

10.  Варганова Инна

Петровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

11.  Васильева

Оксана Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

12.  Верещагина

Наталья

Владимировна

преподаватель Государственное автономное

учреждение дополнительного

профессионального образования

(далее - ГАУ ДПО)

Нижегородской области "Центр

повышения квалификации и

профессиональной

переподготовки специалистов

здравоохранения"

13.  Галова Мария

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж" Лукояновский филиал

14.  Горбатова

Евгения

Викторовна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской

области "Центр повышения

квалификации и профессиональной

переподготовки специалистов

здравоохранения"

15.  Григорьева

Ольга

Михайловна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж" Лукояновский филиал

16.  Дембинская

Лана Олеговна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

17.  Доброходова

Галина

Васильевна

преподаватель Ветлужский филиал ГБПОУ

Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

 4

18.  Жуленкова

Ксения

Петровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

19.  Зимина Ирина

Владимировна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

20.  Зимина Татьяна

Петровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

21.  Иванова

Екатерина

Олеговна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

22.  Игонина Юлия

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

23.  Кирпичева

Елена

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж" Лукояновский филиал

24.  Князева Татьяна

Владимировна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

25.  Кочетова Анна

Михайловна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской

области "Центр повышения

квалификации и профессиональной

переподготовки специалистов

здравоохранения"

26.  Кудицкая

Людмила

Павловна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж" Лукояновский филиал

27.  Кузнецова Ольга

Сергеевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

28.  Лебедева Мария

Игоревна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж" Лукояновский филиал

 5

29.  Лебедева Мария

Игоревна

преподаватель-

организатор основ

безопасности

жизнедеятельности

ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж" Лукояновский филиал

30.  Лузина

Людмила

Анатольевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

31.  Мазина Евгения

Израилевна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской

области "Центр повышения

квалификации и профессиональной

переподготовки специалистов

здравоохранения"

32.  Маликин

Дмитрий

Сергеевич

преподаватель Богородский филиал ГБПОУ

Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

33.  Мамонова

Светлана

Борисовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

34.  Минина Лариса

Георгиевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

35.  Минина Лариса

Георгиевна

старший методист ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

36.  Мустафина

Рамиля Сафовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

37.  Плакунова

Ирина

Евгеньевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

38.  Романова Ирина

Михайловна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

39.  Русакова

Екатерина

Викторовна

преподаватель Ветлужский филиал ГБПОУ

Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

 6

40.  Сиянова Ольга

Георгиевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

41.  Тамарова Ольга

Леонидовна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

42.  Титова Людмила

Николаевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

43.  Хохлов Андрей

Александрович

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

44.  Хрустина Ирина

Викторовна

преподаватель Богородский филиал ГБПОУ

Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

45.  Честнова

Екатерина

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

46.  Чукаева Галина

Ивановна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

47.  Яшурина

Надежда

Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

_______________

 7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу министерства образования

и науки Нижегородской области

от _____________ № ___________

Список педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

подведомственных министерству здравоохранения Нижегородской области,

которым установлена первая квалификационная категория

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Должность Место работы

1. Алексеева

Ирина

Владимировна

методист Богородский филиал

Государственного бюджетного

профессионального

образовательного учреждения

(далее – ГБПОУ) Нижегородской

области "Нижегородский

медицинский колледж"

2. Багичева

Наталья

Анатольевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

3. Белянкина Ольга

Евгеньевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

4. Бобыкина

Ксения

Сергеевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

5. Вавилова

Ксения

Владимировна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

6. Галина Татьяна

Марковна

преподаватель Богородский филиал ГБПОУ

Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

 8

7. Гарянина

Наталья

Юрьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

8. Карабанова

Наталья

Анатольевна

методист Государственное автономное

учреждение дополнительного

профессионального образования

(далее - ГАУ ДПО) Нижегородской

области "Центр повышения

квалификации и профессиональной

переподготовки специалистов

здравоохранения"

9. Коснырева

Наталья

Ивановна

преподаватель Богородский филиал ГБПОУ

Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

10. Матюкова

Анастасия

Васильевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

11. Осипова Елена

Васильевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

12. Петряков Вадим

Васильевич

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

13. Попова

Анастасия

Алексеевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

14. Романова Ольга

Евгеньевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Арзамасский медицинский

колледж"

15. Рыжова Галина

Николаевна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской области

"Центр повышения квалификации и

профессиональной переподготовки

специалистов здравоохранения"

16. Рыжова Яна

Александровна

преподаватель ГАУ ДПО Нижегородской области

"Центр повышения квалификации и

профессиональной переподготовки

специалистов здравоохранения"

 9

17. Серебров Семен

Николаевич

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

18. Сухарева Елена

Валентиновна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

19. Тестянова Яна

Евгеньевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

20. Ульянова

Валентина

Васильевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

21. Ширшикова

Татьяна

Геннадьевна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

22. Шубина Елена

Александровна

преподаватель ГБПОУ Нижегородской области

"Нижегородский медицинский

колледж"

_______________

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23